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Vilnius 

Projekto rengėjas: Finansų ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama nurašyti netinkamą naudoti valstybės nekilnojamąjį turtą Telšių r. sav. 

Dabartinė situacija: 

Telšių rajono savivaldybės taryba pripažino netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio 

(technologinio) nusidėvėjimo valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Telšių rajono 

savivaldybės patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą Telšių r. sav., Degaičių k., Ežero g. 7, 7-1, 

7-2, 7-3, 7-4, 7-5, 7-6, 7-7 – butus, daržines, tvartus, viralinę – iš viso 17 nekilnojamojo turto objektų, 

ir nusprendė kreiptis į Vyriausybę dėl šio nekilnojamojo turto nurašymo, siekiant nusidėvėjusius 

statinius nugriauti. 

Savivaldybės sudaryta komisija konstatavo, kad nurodyti statiniai – medinis gyvenamasis 

daugiabutis ir susiję ūkiniai pastatai, pastatyti 1947 metais, yra fiziškai susidėvėję, netinkami naudoti, 

turi galimos avarinės būklės požymių. 

Pagal Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimą Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo 

tvarkos patvirtinimo“ sprendimus dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 

valstybės nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų, kuriuos patikėjimo teise valdo 

savivaldybės, nurašymo priima Vyriausybė.  

Projekto esmė:  

Siūloma nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio (technologinio) 

nusidėvėjimo valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Telšių rajono savivaldybės 

patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Ežero g. 

7, 7-1, 7-2, 7-3, 7-4, 7-5, 7-6, 7-7 (butus, daržines, tvartus, viralinę – iš viso 17 nekilnojamojo turto 

objektų, kurių bendra likutinė vertė yra 72.895,29 eurų, pagal priedą). 

Derinimas: 

Suderinta su Telšių rajono savivaldybe ir VĮ Turto banku be pastabų. 

Į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas atsižvelgta (projekto lydimoji medžiaga yra 

papildyta trūkstamais dokumentais ir informacija). 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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